

# OSIS+

  
**Schwarzkopf**  
PROFESSIONAL

FLATLINER 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
SUPER SHIELD 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
GLOW 50ML	<b>18,12 €</b> 362,40/L
SPARKLER 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
SOFT DUST 10G	<b>18,12 €</b> 1812/KG
HAIRBODY 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
AIR WHIP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
VOLUME UP 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
UPLOAD 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
GRIP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
BOUNTY BALM 150ML	<b>18,12 €</b> 120,80/L
TIPSY TWIRL 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
CURL JAM 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L

VELVET 200ML	<b>18,12 €</b> 90,60/L
TEXTURE CRAFT 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
MESS UP 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
THRILL 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
FLEXWAX 85ML	<b>16,09 €</b> 189,29/L
MIGHTY MATTE 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
DUST IT 10G	<b>18,12 €</b> 1812/KG
G. FORCE 150 ML	<b>16,09 €</b> 107,26/L
ROCK-HARD 150ML	<b>16,09 €</b> 107,26/L
REFRESH DUST 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
FREEZE PUMP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
SESSION 100ML	<b>9,01 €</b> 90,1/L
HIUSKIINTEET 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
HIUSKIINTEET 500ML	<b>18,12 €</b> 36,24/L

@schwarzkopfprofinland

#osis #justaddyou

# OSIS+

  
**Schwarzkopf**  
PROFESSIONAL

FLATLINER 200ML	
SUPER SHIELD 300ML	
GLOW 50ML	
SPARKLER 300ML	
SOFT DUST 10G	
HAIRBODY 200ML	
AIR WHIP 200ML	
VOLUME UP 300ML	
PUMP UP 85ML	
UPLOAD 200ML	
GRIP 200ML	
BOUNTY BALM 150ML	
TIPSY TWIRL 300ML	
CURL JAM 300ML	

VELVET 200ML	
TEXTURE CRAFT 300ML	
MESS UP 100ML	
THRILL 100ML	
FLEXWAX 85ML	
MIGHTY MATTE 100ML	
DUST IT 10G	
G. FORCE 150 ML	
ROCK-HARD 150ML	
REFRESH DUST 300ML	
FREEZE PUMP 200ML	
SESSION 100ML	
HIUSKIINTEET 300ML	
HIUSKIINTEET 500ML	

[@schwarzkopfprofinland](#)

[#osis](#) [#justaddyou](#)

# OSIS+

  
**Schwarzkopf**  
PROFESSIONAL

FLATLINER 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
SUPER SHIELD 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
GLOW 50ML	<b>18,12 €</b> 362,40/L
SPARKLER 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
SOFT DUST 10G	<b>18,12 €</b> 1812/KG
HAIRBODY 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
AIR WHIP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
VOLUME UP 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
UPLOAD 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
GRIP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
BOUNTY BALM 150ML	<b>18,12 €</b> 120,80/L
TIPSY TWIRL 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
CURL JAM 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L

VELVET 200ML	<b>18,12 €</b> 90,60/L
TEXTURE CRAFT 300ML	<b>18,12 €</b> 60,40/L
MESS UP 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
THRILL 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
FLEXWAX 85ML	<b>16,09 €</b> 189,29/L
MIGHTY MATTE 100ML	<b>16,09 €</b> 160,90/L
DUST IT 10G	<b>18,12 €</b> 1812/KG
G. FORCE 150 ML	<b>16,09 €</b> 107,26/L
ROCK-HARD 150ML	<b>16,09 €</b> 107,26/L
REFRESH DUST 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
FREEZE PUMP 200ML	<b>16,09 €</b> 80,45/L
SESSION 100ML	<b>9,01 €</b> 90,1/L
HIUSKIINTEET 300ML	<b>16,09 €</b> 53,63/L
HIUSKIINTEET 500ML	<b>18,12 €</b> 36,24/L



# OSIS+

  
**Schwarzkopf**  
PROFESSIONAL

FLATLINER 200ML	
SUPER SHIELD 300ML	
GLOW 50ML	
SPARKLER 300ML	
SOFT DUST 10G	
HAIRBODY 200ML	
AIR WHIP 200ML	
VOLUME UP 300ML	
PUMP UP 85ML	
UPLOAD 200ML	
GRIP 200ML	
BOUNTY BALM 150ML	
TIPSY TWIRL 300ML	
CURL JAM 300ML	

VELVET 200ML	
TEXTURE CRAFT 300ML	
MESS UP 100ML	
THRILL 100ML	
FLEXWAX 85ML	
MIGHTY MATTE 100ML	
DUST IT 10G	
G. FORCE 150 ML	
ROCK-HARD 150ML	
REFRESH DUST 300ML	
FREEZE PUMP 200ML	
SESSION 100ML	
HIUSKIINTEET 300ML	
HIUSKIINTEET 500ML	

@schwarzkopfprofinland

#osis #justaddyou